Il peut egalement etre consulte en ligne sur le site intemet de |'ARMP (www.armmp.cm) 
11. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 
la version physique du dossier dappel d'ottres peut ètre obtenue aux heures ouvrables a la Mairle 1ABASSI. des publication du present avis, Contre versement d'une somme non remboursabic les Jrun 

cent cinquante mille (150 000) FCEA Payable à la recette nmunicipalc de 
YABASSI. 
l est egalement possible d'obtenir la version eleetronique du dossier par téléclhargement gratut aux adresses sus indiquces (poit 10) pour la version électroniquc. Toutefois, la soumission par voiC physique ou electrOnique est conditionnée par le paiement des frais d'achat du DAO.